
OBJEDNÁVKA Č.CES

ČÍSlo VZ (kontrolni/syslémové): \23. 02. 2024

Dodavatel: FoodArt agency s.r.o.Objednatel:

sídlo:sídlo:

1367607006/2700

Název zakázky:

Kč87 500. -

99 949, - Kč

21 dní

3.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

iRiiisiJiiiiiiniiiiiiiiiniririi
MHNPP04JVDMQ

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank, spoj.: 
e-mail:

IČO: ____
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank, spoj.: 
e-mail:

27-5157998/6000
kamilla kharisova'??praha.eu

Objednávka cateringu na konferenci s názvem ..Rozvoj města pro průmysl a 
inovace.“ dne 28. února 2024.  

konferenci s názvem „Rozvoj města pro průmysl a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Kancelář primátora

Thámova 221/7
186 00 Praha 8 - Karlín
09428658 DIČ: CZ09428658
Roman Vaněk 
jednatel společnosti

ve smyslu zákona o DPH

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo 
a termín plnění včetně rozpisu položek podle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, 
přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

OB J/51/03/002569/2024
ob jed návka: 011 /2024/PRM 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“). V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), vystupuje Objednatel 
jako osoba povinná k DPH: 1/

Platební podmínky:
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základe vyslaveného daňového dokladu

Hlavni město Praha 
zastoupené
Mgr. et Mgr. Petrou Kadlecovou 
ředitelka odboru Kancelář 
primátora MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581
Mgr. Kamilla Kharisova 
referent protokolu

Předmět plnění: Objednávka cateringu na
I inovace.“ dne 28. února 2024 v CAPM od 9:00. 

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů/
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 28.02.2024
Místo plnění: Praha

ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), se akceptaci této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. SML: 1Ž-QCOW
Datum



5.

6.

9.

10.

7.
8.

' ze dne 27. dubna 2016 o 
a o volném pohybu těchto

objednávce, je Objednatel 
k opravě/doplnění. V takovém případě 

------ : plynout od data doručení

sobe navzájem blízké, pokud ty jfmu, “ POkládah - -oby
Ma se z. to, že osobami blízkými jsou i osoby sesvagřené nebo osoby, které s^taXS,

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedená v t v 
oprávněn dafiový dokIad (ftkturu) ’ B‘°
se prerusi plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 

w opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.
Další podmínky:

ev*denci smhtv (CES) vedraéjúavnímmTstem Prahou kt° ?bjed“ávka byla “vedena v ceutrílní 
jejích účastnících, předmětu, čišené oz^čenj^^S^^

— objednávce nepovažují zveřejnění bezXvenXX^ ’ k^k “

' zftomTv registru smluv podle 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ""°Stí nekte^h smluv> uveřejňování těchto 
město Praha. g ™ Sm,UV)’ Ve zneni Pozdějších předpisů, zajistí hlavní

zákona o registru smluv. Podleha-h tato objednávka povinnosti uveřejňování podle

souladu se zákonetTÍToV^ na dotaz třetí osoby poskytovat informace v
Předpisů, a souhlasí s tím, abyveškeré^info— obT PU k mf°™.acím’ ve ^ní pozdějších 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o^Tpožádaií °bjednaVCe byly V souladu s 
v s°uiadu s ařízením Evropského parlamentapa rX/^^^o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaT 
udaju a o zrušení směrnice 95/46/ES ÍGDPR) a taVt" , , ' - ------
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat§ příslušnym nařízením ředitele 
nesmí faktura v rozsahu a předmět!! pZnrobXvZsob pr°Stíednictvím registru smluv
jméno a příjmení fyzické osoby datum narození číslo h h fyzickych osob Jako například
(telefon, e-mail), DIČ fyzické ^případě *“<>**« <W' taktní údaje
a předmětu plnění faktuiy uvedeny musí být následně X’ bud°U V rozsahu
Tmo“biVedSyS'tmU “'T* dí“ “ V regiS,rU Sm'“v “"Xižová„(n ZVerejn°Vání i"fo"“ací Pr0

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Z ’ ‘° ’ PnP“dě objednévky 

do05SdSXVo“XtlXd*^ ?bjedM,eli °bra,em- 
zaniká. yS‘aVenl “^“dnavky.jmak tato nabídka na uzavření objednávky

vXS ™ k,Wé “vedený

jen „zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná ° Za?mU’Ve Zneni pozdějších předpisů (dále 
25% účasti společníka v této obchodnrsnolXoX"^ Představující alespoň
ani poddodavatel, prostřednictvím kterého DoH i *' aroven Dodavatel prohlašuje, že popsanou obchodnFspolečnosd h davatel Prokazuje kvalifikaci, není takovou výše 

11 pD»k“XeX^,X X“. P«P^.«enové dozotčí rady,

se podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavm 1 ’• i, pr,Ipadne Prokuristé, pracovníci, kteří 
nejsou: zaměstnanci Objednatel ktSí nXZo rmajÍteIé a °SobyJim bdzké* 
veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími ObLd’ ecjhnicke,ci fínancní zadání předmětné 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatel e’ ZadaVá Předraětnou veřejnou 
řízení; nejsou osobami podle § 2 cdst. 1 pism. o) záko„T Xu^CpXd Sjed"“



V Praze dne: . 2O2.V

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

3

Mgr. et Mgr. Petra Kadlecová 
ředitelka odboru Kancelář primátora MHMP

/Roman Vaněk
jednatel společnosti

Dodavatele s předáním předmětu plněni podle této objednávky zaplatí Dodavatel 
ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 

za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této

Dodavatel je povinen pokutu podle bodu I uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručeni.

Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízem Objednatele 
oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit 
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k lomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k činnostem podle § 2 odst. 3 písni, a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, ze na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil. w , .

12. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. I písni, d) 
zákona o zadáváni veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačné 
vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni

Objednateli pokutu
v této objednávce, a to
povinnosti.

2. 1


